[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23 ноября 2021 года
	№
	24/136

	(                                                                                                               (

	Об одобрении основных характеристик бюджета муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

Рассмотрев представленные администрацией муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области основные характеристики бюджета муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов, совет депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района РЕШИЛ:
1. Одобрить основные характеристики бюджета муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:

1.1. на 2022 год по доходам в сумме 578523,82 тысячи рублей, по расходам
в сумме 605626,64 тысяч р
,,ублей, дефицит в сумме 27102,82 тысячи рублей;

1.2. на 2023 год по доходам в сумме 584415,14 тысяч рублей, по расходам
в сумме 619480,05 тысяч рублей, дефицит в сумме 35064,91 тысячи рублей;

1.3. на 2024 год по доходам в сумме 591277,19 тысяч рублей, по расходам
в сумме 626753,82 тысячи рублей, дефицит в сумме 35476,63 тысяч рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Киришский факел» и разместить
на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования
Киришское городское поселение
Киришского муниципального района

     К.А. Тимофеев